[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «12» ноября 2012 г.                                                                                         № 396-д

В целях предварительного рассмотрения аналитического отчета о ходе реализации I этапа Плана стратегического развития города Рязани до 2020 года,  представленного главой администрации города Рязани (исх. № 9-1655                   от 06.11.2012),  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Регламентом Рязанской городской Думы, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 09.12.2010 № 708-I (далее - Регламент Рязанской городской Думы), Положением о Контрольно-счетной палате города Рязани, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 28.06.2012 № 223-I, Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, распоряжением главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 29.10.2012 № 333-к «О возложении обязанностей»:

1. Комитету по бюджету, налогам и инвестициям Рязанской городской Думы (Барулин А.Н.) обеспечить предварительное рассмотрение аналитического отчета о ходе реализации I этапа Плана стратегического развития города Рязани до 2020 года (далее - аналитический отчет) на заседании комитета.

2. Контрольно-счетной палате города Рязани (Батьков М.И.) обеспечить составление заключения на аналитический отчет.

3. Правовому управлению (Посельский А.А.) провести правовую экспертизу аналитического отчета.

4. Организационному управлению (Пашев А.Г.) обеспечить подготовку документов, необходимых для рассмотрения  аналитического отчета                     на заседании комитета по бюджету, налогам и инвестициям Рязанской городской Думы в соответствии  с Регламентом Рязанской городской Думы.

5. Управлению делами (Трушин И.В.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.
6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить               на руководителя аппарата Рязанской городской Думы  Сапунова С.В.

И.о. главы муниципального образования,

председателя Рязанской городской Думы

           В.П. Скрипченко
О рассмотрении аналитического отчета о ходе реализации I этапа Плана стратегического развития города Рязани до 2020 года